

DODATOK č. 1 zo dňa 21.05.2013
k Zmluve o dielo zo dňa 27.10.2010

A. Zmluvné strany

Objednávateľ : Obecný úrad Štefanovičová
Sídlo : Obecný úrad č. 75, 951 15 Štefanovičová
Štatutárny zástupca : Ing. Viera Kurucová – starostka obce
IČO : 31197566
DIČ : 2021059414
Bank. spojenie : Dexia Nitra, č.ú.: 814451003/5600
a
Zhotoviteľ: : Ekostavby spol. s r.o.
Chrenovská 14, 949 01 Nitra
Štatutárny zástupca : Ing. Vyskoč Jozef-konateľ firmy
IČO : 31697348
DIČ : 2020509359
IČ pre DPH : SK2020509359
Bank. spojenie : SLSP Nitra č.ú. 0230207015/0900

uzatvárajú
dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. zo dňa 27.10.2010, ktorým sa dopĺňa a mení zmluva takto:

mení sa:

III. Čas plnenia

Začatie stavebných prác : do 7 dní od odovzdania staveniska
Ukončenie prác : 09/2013

mení sa

IV. cena

Vzhľadom na zmenu výšky DPH z 19% na 20 % sa cena stanovuje takto:

Cena bez DPH:	115 833,33 €
DPH 20 % :	23 166,67 €
Cena spolu s DPH:	139 000,00 €

Prílohou tohto Dodatku č.1 je položkový rozpočet stavby vypracovaný zhotoviteľom.



dopĺňa sa

XIX. Ostatné ujednania

19.10 Tento Dodatok č. 1 je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po jednom vyhotovení obdrží objednávatel a zhotovitel.

Ostatné ujednania ZoD ostávajú bezozmeny.

V Štefanovičovej, 21.05.2013

V Nitre, 21.05.2013



objednávatel
Ing. Viera Kurucová
starostka obce



zhotovitel
Ing. Jozef Vyskoč
konatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Štefanovičová - inžinierske siete - kanalizácia, dotácia z EF na rok 2013	JKSO	
Názov objektu	SO 02 01 Kanalizačné odbočky a ČS	EČO	
Názov časti	Zberné šachty - technologická časť - 30ks, kanalizačné odbočky 320,0m + zberné šachty 30ks - stav. časť	Miesto	obec Štefanovičová
Objednávateľ	obec Štefanovičová	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	EKOSTAVBY s.r.o. Nitra		
Rozpočet číslo	Spracoval		
		31697348	SK 2020509359
		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 9 734,77	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska
2	Montáž 44 778,56	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky 53 460,00			17	Ostatné
6	Montáž 7 860,00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 115 833,33	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 115 833,33	
Objednávateľ 21.5.2013				24 DPH 20,00 % z 115 833,33 23 166,67	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 139 000,00	
Zhotoviteľ 21.5.2013				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Štefanovičová - inžinierske siete - kanalizácia, dotácia z EF na rok 2013

Objednávateľ: obec Štefanovičová

Zhotoviteľ: EKOSTAVBY s.r.o. Nitra

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2013/13	Štefanovičová - inžinierske siete - kanalizácia, dotácia z EF na rok 2013	115 833,33	23 166,67	139 000,00		115 833,33			
11.1	SO 02 01 Kanalizačné odbočky a ČS	115 833,33	23 166,67	139 000,00		115 833,33			
1.1	Zberné šachty - technologická časť - 30ks	61 320,00	12 264,00	73 584,00		61 320,00			
1.2	Kanalizačné odbočky - 320,0m, zberné šachty 30ks - stav. časť	54 513,33	10 902,67	65 416,00		54 513,33			
Celkom		115 833,33	23 166,67	139 000,00		115 833,33			



ROZPOČET

Stavba: Štefanovičová - inžinierske siete - kanalizácia, dotácia z EF na rok 2013

Objekt: SO 02 01 Kanalizačné odbočky a ČS

Časť: Zberné šachty - technologická časť - 30ks

JKSO:

Objednávateľ: obec Štefanovičová
Zhotoviteľ: EKOSTAVBY s.r.o. Nitra

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M										
Práce a dodávky M										
35-M										
35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodov. zariadení										
1	935	PC000028	Ponorné kalové čerpadlo 1 1/4" EFRU - 16-5-GU-80	KPL	30,000	825,000	24 750,00		24 750,00	
2	935	PC000033-1	Plávajúci spínač KS 10	sada	30,000	54,000	1 620,00		1 620,00	
3	935	PC341114	Rozvodná elektro skriňa plastová k ČS	ks	30,000	343,000	10 290,00		10 290,00	
4	935	PC827 5	Montáž domovej čerpacej šachty s dopravou	ks	30,000	262,000		7 860,00	7 860,00	
5	935	PC827300	Tvarovky v ČS	sada	30,000	205,000	6 150,00		6 150,00	
6	935	PC827301	Plastová čerpacia šachta s pokloppom	ks	30,000	355,000	10 650,00		10 650,00	
Celkom							53 460,00	7 860,00	61 320,00	

ROZPOČET

Stavba: Štefanovičová - inžinierske siete - kanalizácia, dotácia z EF na rok 2013

Objekt: SO 02 01 Kanalizačné odbočky a ČS

Časť: Kanalizačné odbočky - 320,0m, zberné šachty 30ks - stav. časť

JKSO:

Objednávateľ: obec Štefanovičová
Zhotoviteľ: EKOSTAVBY s.r.o. Nitra

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1										
Zemné práce										
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	49,500	12,225		605,14	605,14	
2	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za leptivosť horniny 3	m3	49,500	1,144		56,63	56,63	
3	001	131201202	Výkop zapoženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	330,000	11,532		3 805,56	3 805,56	
4	001	131201209	Hĺbenie zapoženej jamy a zárezov s urovnaním dna. Priplatok za leptivosť horniny 3	m3	165,000	1,948		321,42	321,42	
5	001	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	204,050	8,280		1 689,53	1 689,53	
6	001	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapoženej i nezapažených, s urovnaním dna Priplatok za leptivosť horniny 4	m3	61,215	2,683		164,24	164,24	
7	001	141720012	Neriadene, zemné pretláčanie v hornina tr. 3-4, priemer pretláčania cez 50 do 63 mm	m	55,000	70,423		3 873,27	3 873,27	0,109
8	286	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - FE 100 / PN 10 63 x 3,8 x L	m	55,000	3,698	214,39		214,39	0,039
9	001	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	583,000	9,756		5 687,75	5 687,75	27,479
10	001	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	583,000	2,189		1 276,19	1 276,19	
11	001	151201201	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	660,000	9,354		6 173,64	6 173,64	0,983
12	001	151201211	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	660,000	2,587		1 707,42	1 707,42	
13	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu bez naloženia do dopr. prostr. s vyprázdením, v horn. 1-4 nad 1m do 2,5m	m3	291,775	2,881		840,60	840,60	
14	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	158,157	5,268		833,17	833,17	
15	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	120,025	9,260		1 111,43	1 111,43	
16	001	167101102	Nakladanie neufajutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	278,182	2,840		790,04	790,04	
17	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	158,157	1,318		208,45	208,45	
18	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kameňovo (17 05) ostatné	t	221,420	9,026		1 998,54	1 998,54	
19	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	425,393	4,294		1 826,64	1 826,64	
							9 734,77	44 778,56	54 513,33	246,305
							2 829,02	34 212,21	37 041,23	154,749

20	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	74,200	16,746	1 242,55	1 242,55	1 242,55	126,140
21	583	5833719100	Štrkopiesok 0-32 B	t	126,140	20,728	2 614,63	2 614,63	2 614,63	86,645
22	271	451573111	4 Vodorovné konštrukcie Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	45,825	52,083	2 386,70	2 386,70	2 386,70	86,645
23	271	871171121	8 Rúrové vedenie Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 40 mm	m	320,000	0,143	6 905,75	2 388,57	9 294,32	4,912
24	286	2861130800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3,7mm nav	m	323,200	3,429	1 108,25	45,76	1 108,25	0,139
25	271	891183111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil / hlavny pre pripojky DN	ks	30,000	8,206	246,18	246,18	246,18	0,001
26	422	4229120000	Suprava zemná posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	30,000	31,124	933,72	933,72	933,72	0,189
27	271	891184121	Montáž navrtávacích pásov DN 40	ks	30,000	11,428	342,84	342,84	342,84	0,022
28	422	422735000-2	Navrtávací pás DN 63x1 1/2" + guľový ventil	ks	30,000	140,694	4 220,82	4 220,82	4 220,82	2,489
29	271	892233111	Prepláchnutie potrubia DN 40 do 70	m	320,000	3,111	985,52	985,52	985,52	
30	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	320,000	0,679	217,28	217,28	217,28	
31	271	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	30,000	18,033	540,99	540,99	540,99	1,847
32	552	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	30,000	21,432	642,96	642,96	642,96	0,225
33	271	998276101	99 Presun hmôt HSV Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin, v otvorenom výkope	t	236,903	24,445	5 791,08	5 791,08	5 791,08	
Celkom										
							9 734,77	44 778,56	54 513,33	246,305